
ZARZĄDZENIE NR 329/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, na roboty budowlane pn. "Przebudowa 

dróg gminnych: drogi nr 130638 C ul. Franciszka Kowalika w Gąsawie, drogi w Biskupinie na działce nr 
211/5 oraz drogi po byłym GS w Gąsawie" 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami, na roboty budowlane pn. "Przebudowa dróg gminnych: drogi nr 130638 C ul. 
Franciszka Kowalika w Gąsawie, drogi w Biskupinie na działce nr 211/5 oraz drogi po byłym GS w Gąsawie". 

§ 2. Na członków komisji powołuje się: 

1) Marlena Jułga - przewodnicząca 

2) Lucyna Miszczak - członek 

3) Hanna Szymczak - członek 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności dokona 
oceny ofert a także przedstawi kierownikowi zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję wyboru 
najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 4. Czynności wymienione w § 3 należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz zgodnie z postanowieniami Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 288, Dz. U. z 2021 r., poz. 1598, Dz. U. z 2021 r., 

poz.2320, Dz. U. z 2021 r., poz. 2269, Dz. U. z 2021 r., poz. 2054 oraz Dz. U. z 2022 r., poz. 25. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6A75D9-2861-42AA-8C7F-0D5B3E779A27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


